关于2012-2013学年校级优秀课程初评结果的公示
根据教务处《关于开展2012-2013学年优秀课程评选的通知》和《中国科学院大学优秀课程评选条例》，经计算机学院学术委员会评议，拟推荐计算机学院2012-2013学年校级优秀课程名单如下：
	课程名称
	主讲教师
	教师单位
	学时
/学分
	选课
人数
	评估
结果

	分布式数据库
	徐俊刚
	计算机学院
	40/2.0
	[bookmark: _GoBack]60
	优

	现代信息检索
	王斌
	计算所
	40/2.0
	160
	优

	人工智能
	张文生
	自动化所
	40/2.0
	170
	优

	模式识别
	黄庆明
	计算机学院
	40/2.0
	264
	优

	现代数字信号处理
	刘艳
	计算机学院
	40/2.0
	76
	优

现予以公示。公示时间为11月22日—11月24日，公示期间如有意见反映或问题举报，以口头或书面形式（署名）向学院反映。

公示联系人及联系电话：
刘卫强  69671797（0）
杨林春  69671785（0）

2013年11月22日